CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.       /2025

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

         Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Augusto Ferreira, junto ao setor

competente, operação tapa buraco em todo o bairro Jardim Brasilândia II.

O pedido se justifica porque todas as ruas do bairro encontram-se esburacadas, com

risco especial de quedas para pedestres, ciclistas e motociclistas, como também danos aos

veículos que transitam por lá.

Câmara Municipal de Franca, 17 de fevereiro de 2025.

_______________________________
BOMBEIRO WALKER

VEREADOR

		2025-02-17T11:30:34-0300
	WALKER ISAAC DE SOUSA:39523332805